BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

          Số:           /BVHTTDL-MTNATL

V/v triển khai bộ nhận diện Kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Trung ương kỷ niệm các ngày lễ

lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước trong 3 năm 2023-2025 về việc

giao Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

xây dựng mẫu biểu trưng (logo) Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước. Đến nay, mẫu biểu trưng (logo) đã được Ban Tuyên giáo

Trung ương, Bộ Quốc phòng, UBND thành phố Hồ Chí Minh thống nhất thông

qua và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành để sử dụng chính thức trong

các hoạt động tuyên truyền Kỷ niệm (Quyết định số 4203/QĐ-BVHTTDL ngày

27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm theo công văn này hình ảnh, tài

liệu thiết kế mẫu biểu trưng (logo) Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền

Nam thống nhất đất nước để Ủy ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh trực tiếp

chỉ đạo triển khai xây dựng bộ nhận diện, các ấn phẩm tuyên truyền phục vụ Lễ

Kỷ niệm đảm bảo tính chủ động, tiến độ và hiệu quả công việc.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Sở VHTT thành phố HCM;

- Lưu: VT, MTNATL (TLMTƯD) (03)

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

 Tài liệu thiết kế mẫu biểu trưng (logo)

                         Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

122
10 01